
TURVALLISUUS-, KÄYTTÖ-, HUOLTO- JA SÄILYTYSOHJEET 
Piantek Oy:n vamistamat EasyWOOD, ALUM  agility -estekalusteet 
 
Agility-esteiden käytöstä ja turvallisuudesta 
 
Estekalusteet.fi / Agilityequipment.eu:n /  Piantek Oy:n valmistamat EasyWOOD, ALUM  agility -
estekalusteet on valmistettu ja suunniteltu vain koirien agility -toimintaa varten. Estekalusteita ei tule käyttää 
mihinkään muuhun toimintaan tai tarkoitukseen eikä niitä vastaavasti ole suunniteltu muunlaiseen toimintaan 
tai tarkoitukseen. Estekalusteiden käytössä tulee aina noudattaa agility -sääntöjä ja muutenkin käytön tulee 
olla tavanomaista agility -käyttöä. Erityisesti tulee huomioida se, että lapsia ei saa missään olosuhteissa 
päästää leikkimään estekalusteilla ja estekalusteiden käyttöalueet on suunniteltava siten, että lapset eivät 
pääse leikkimään kalusteilla. Kalusteet voivat aiheuttaa vakavan vaaran muussa  käytössä. Estekalusteiden 
omistajan ja haltijan on kiinnitettävä erityistä huomiota näiden määräysten noudattamiseksi ja vahinkojen 
välttämiseksi. Esteiden käytönaikana on myös koiran suoritusta valvottava  mahdollisten vaaratilanteiden 
välttämiseksi.  
 
Agility-harjoitteluesteiden käytöstä ja turvallisuudesta 
 
Verkkokauppa Estekalusteet.fi / Agilityequipment.eu:n /  Piantek Oy:n valmistamat agility–
harjoitteluestekalusteet on valmistettu ja suunniteltu vain koirien harjoitus agility-toimintaa varten. Estekalus-
teita ei tule käyttää mihinkään muuhun toimintaan tai tarkoitukseen eikä niitä vastaavasti ole suunniteltu 
muunlaiseen toimintaan tai tarkoitukseen. Estekalusteiden käytön tulee olla tavanomaista agility-käyttöä. 
Erityisesti tulee huomioida se, että lapsia ei saa missään olosuhteissa päästää leikkimään estekalusteilla ja 
estekalusteiden käyttöalueet on suunniteltava siten, että lapset eivät pääse leikkimään kalusteilla. Kalusteet 
voivat aiheuttaa vakavan vaaran muussa käytössä. Estekalusteiden omistajan ja haltijan on kiinnitettävä 
erityistä huomiota näiden määräysten noudattamiseksi ja vahinkojen välttämiseksi. Esteiden käytönaikana 
on myös koiran suoritusta valvottava mahdollisten vaaratilanteiden välttämiseksi.  
 
Esteratsastusesteiden käytöstä ja turvallisuudesta 
 
Verkkokauppa Estekalusteet.fi / Agilityequipment.eu:n / Piantek Oy:n valmistamat estekalusteet on valmistet-
tu ja suunniteltu vain esteratsastus -toimintaa varten. Estekalusteita ei tule käyttää mihinkään muuhun toi-
mintaan tai tarkoitukseen eikä niitä vastaavasti ole suunniteltu muunlaiseen toimintaan tai tarkoitukseen. 
Estekalusteiden käytössä tulee aina käytön olla tavanomaista esteratsastus -käyttöä. Erityisesti tulee huomi-
oida se, että lapsia ei saa missään olosuhteissa päästää leikkimään estekalusteilla ja estekalusteiden käyt-
töalueet on suunniteltava siten, että lapset eivät pääse leikkimään kalusteilla. Kalusteet voivat aiheuttaa va-
kavan vaaran muussa kuin ohjeiden mukaisessa käytössä. Estekalusteiden omistajan ja haltijan on kiinnitet-
tävä erityistä huomiota näiden määräysten noudattamiseksi ja vahinkojen välttämiseksi. Esteiden käytönai-
kana on myös suoritusta valvottava mahdollisten vaaratilanteiden välttämiseksi.  
 
Esteiden säilytys 
 
Parhaat säilytysolosuhteet ovat kuivassa sisätilassa, jossa on riittävä ilmanvaihto kosteusvaurioiden ehkäi-
semiseksi. Auringonvalo haalistaa ajan mittaan maalattuja osia. Esteet on suunniteltu ulkokäyttöön, mutta 
oikealla säilytyksellä on erittäin suuri vaikutus esteiden käyttöikään. Esteiden ollessa käyttämättöminä pit-
kään, suojaa ne kosteudelta, sateelta ja auringolta.  Esteiden maapohjaisessa säilytyksessä aseta maan ja 
esteen väliin riittävä koroke, jolla este eristetään maasta. Agility esteiden ja etenkin puomin, A-esteen ja 
keinun säilytysalustan tulisi olla mahdollisimman suora. Puomin pidempiaikainen säilytys vaatii tuennan kes-
kiosalle vääntymisen varalta, eikä muita esteitä ole suositeltavaa säilyttää puomin, A-esteen tai keinun päällä 
(huomioitava myös mahdollinen lumikuorma). Esteitä säilytykseen siirrettäessä kuivaa aina mahdollinen 
pintakosteus. 
 
Esteiden huolto 
  
Esteen kunto tulee tarkastaa aina ennen käyttöä. Kiinnityksessä ja lukituksissa käytettyjen metalliosien kunto 
kuten ruuvien ja muttereiden kierteet tulee tarkastaa aina ennen käyttöä. Tarvittaessa ne tulee vaihtaa uu-
siin.  Esteiden maalipinta kuluu käytössä ja ne on syytä huoltomaalata kerran vuodessa. Ennen huoltomaa-
lausta esteen tulee ensin antaa kuivua muutaman päivän, jos este on ollut alttiina esimerkiksi sateelle. Kar-
hentamalla paikattavan alueen ympäriltä maalipinta, saavutetaan kestävämpi pintakäsittely. Esteet on pinta-
käsitelty Tikkurilan 752 Diccoflex maalilla, joka on tarkoitettu ulkokäyttöön sen elastisista ominaisuuksista 



johtuen. Huoltomaalaukseen suositellaan käytettäväksi Tikkurilan Teho Öljymaalia, joka on ominaisuuksil-
taan helpompi käsin tapahtuvalle huoltomaalaukselle. Lateksimaaleja ei tule käyttää. Esteitä ei tule pestä 
painepesurilla. Tarvittaessa esteen voi puhdistaa kevyesti harjaamalla. Esteiden käyttöikää voidaan pidentää 
huomattavasti säännöllisellä huollolla ja hoidolla. 
 
Agility esteiden easyWood ja ALUM sarjoissa käytettävä EPD- kumirouhepintaa voidaan myös paikata tarvit-
taessa. Paikkaustyö tehdään seuraavasti: Liimaa levitetään paikattavalle alueelle, kumirouhetta sirotellaan 
pintaan, rouhetta painellaan kevyesti liimapintaan. Annetaan kuivua yksi (1) vrk. Pyyhitään pois irtonaiset 
rouhepalat. 
 
KYSYMYKSIÄ JA VASTAUKSIA 
 
Kysymys: Mitä on tehtävä kun agility keinun aikaraja 2 – 3 s ei toteudu? 
 
Vastaus: Tarkasta keinun akseliputken toimivuus ja voitele akseliputki tarpeen mukaan öljyllä. Esteen käy-
tettävät materiaalit ovat luonnonmukaisia ja ajan mittaan painopiste saattaa muuttua. Esteen aikaraja on 
valmistusvaiheessa tarkistettu suoralla alustalla. Painopistemuutosten johdosta keinun mukana toimitettavilla 
lisäpainoilla voidaan aikaraja säätää oikeaksi maastosta riippumatta. Aikarajan tarkasta vaatimuksesta joh-
tuen mittaustulokseen vaikuttavat maaston muodot ja sääolosuhteet kuten tuuli. easyAULUM keinussa on +-
100mm säätövara keinun toiminta-ajan säätämiseksi. Säätö tapahtuu löysäämällä kiinnitysruuvit ja siirtämäl-
lä pintaosaa vaadittavaan suuntaan aikarajan saavuttamiseksi. 
 
Kysymys: esyWOOD-esteen pintaan on muodostunut homepilkkuja, miten ne saadaan pois? 
 
Vastaus: Esteet ovat voineet olla säilytykseen siirrettäessä kosteita ja säilytystilan riittämätön ilmanvaihto on 
voinut aiheuttaa homeen kasvua. Tämä voi ilmetä olosuhteista riippuen vähäisinä pilkkuina tai suurempina 
tummina alueina. Esteiden säilytyksen kannalta on ehdottoman tärkeää, että säilytystilassa on riittävä ilman-
vaihto. Mahdollinen homeen esiintyminen voidaan korjata pesemällä kaluste homeenpoistoaineella tai peit-
tämällä ongelmakohdat uudella maalilla. Myös tästä syystä kerran vuodessa tapahtuvan huoltomaalaus on 
suositeltavaa. 
 
Kysymys: A-esteen pinta on liukas, miten sen voi korjata? 
 
Vastaus: Hiekkamaalikulutuspintojen karhennuspinnat on toteutettu puolikarkealla hiekkamaaliseoksella, 
johon käytetään Diccoflex -maalia, joka testien mukaan antaa erittäin hyvän kulutuskeston. Ajan mittaan 
pinta kuluu ja karhennus on uusittava. Tähän suosittelemme myös Tikkurilan Teho Öljymaalia ja puolikarke-
aa hiekkaa. easyWOOD sarjaan on myös saatavilla EPD- kumirouhepinnat jotka voidaan vaihtaa vanhojen 
pintojen tilalle. 
 
Kysymys: easyWOOD Agility-keinun kulkupinta on vääntynyt miten sen voi korjata? 
  
Vastaus: Esteissä käytettävä materiaali on puuta, jolle on ominaista eläminen olosuhteiden mukaan.  Estei-
den säilytyksessä on huomioitava, ettei puomin, A-esteen ja keinun päälle varastoida muita esteitä tai tava-
raa. Näiden esteiden osalta on säilytystilan alusta oltava suora. Keinun säilytyksessä olisi hyvä käyttää kan-
nakkeita, jotka ovat toisiinsa nähden suorassa linjassa. Keinu nostetaan kannakkeiden varaan siten, että 
jalkaosa riippuu vapaasti ilmassa. Tällä säilytystavalla voidaan myös vääntynyttä kulkupintaa vähitellen oi-
kaista. Katso liitteenä oleva kuvallinen säilytysohje. easyWood-esteiden runkomateriaali vaihtunut 
01.11.2008 jälkeen kertopuuksi esteiden puomi, keinu ja A-este osalta. Tällä vaihdolla on olosuhteiden mer-
kitystä mahdolliseen vääntymiseen merkittävästi vähennetty. 
 
Kysymys: Esteiden maalipintoja pitäisi uusia. Mistä on saatavilla esteissä käytettyjen värien numerot ja 
maalit? 
 
Vastaus: Värinumerot on saatavissa lähettämällä kysymys sähköpostitse osoitteeseen agi@piantek.fi. Sa-
malla tulee mainita hankinta-ajankohta. Tilaajan haluamien erikoisvärien numeroita ei erikseen säilytetä, 
joten ne kannattaa laittaa tilattaessa omaan muistiin. Maaleja saa tilaamalla esteiden valmistajalta. Kysy 
samalla hinnat värinumeroita kysyessäsi. Värinumeroilla maalit löytyvät myös alan liikkeistä. 


